
Coupe des anges 2021 / Engelscup 2021 Organisation: Gym UrsyRomont

18-19.12.2021

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1 inf (2014-2015)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Gremaud Charlotte 20141. Bulle FSG 37.30 Or9.80 9.259.10 9.15

Ryser, Jilia 20142. Rossens FSG 36.75 Argent9.35 9.109.00 9.30

Musy, Iris 20143. Fribourg FSG 36.50 Bronze9.60 8.859.25 8.80

Schenker, Sarah 20143. Fribourg FSG 36.50 Bronze9.55 9.108.55 9.30

Von Wyss, Zoé 20155. Fribourg FSG 36.30 Distinction9.10 9.008.90 9.30

Ostertag, Alice 20146. Fribourg FSG 35.80 Distinction9.05 8.709.10 8.95

Andrey, Lyana 20147. Fribourg FSG 35.55 Distinction9.00 8.459.00 9.10

Nicolet, Louise-Jeanne 20148. Fribourg FSG 35.15 Distinction9.10 8.658.40 9.00

Colella Alessia 20149. Fribourg FSG 34.65 Distinction8.90 9.058.05 8.65

Boisset, Claire 201410. Romont Gym 34.60 Distinction8.45 9.008.30 8.85

Bise Louanne 201510. Domdidier FSG 34.60 Distinction8.60 8.758.75 8.50

Schwaller Julie 201412. Châtonnaye Soc. gym. 34.55 Distinction7.80 8.758.85 9.15

Nardin, Sunaya 201413. Fribourg FSG 34.50 Distinction9.20 8.858.00 8.45

Murith Lola 201514. Bulle FSG 34.30 Distinction8.10 8.558.35 9.30

Wicht Robyn 201515. Ependes FSG 34.15 Distinction9.05 8.208.15 8.75

Fragnière Lucie 201416. Cugy-Vesin FSG 34.10 Distinction8.05 8.858.20 9.00

Conus Eva 201417. Châtonnaye Soc. gym. 34.05 Distinction7.55 8.659.00 8.85

Gafner Laura 201418. St-Aubin Gym 33.90 Distinction8.00 8.658.05 9.20

Douggaz Liah 201419. Düdingen TSV 33.85 Distinction7.65 8.508.50 9.20

Ducry Margaux 201520. Domdidier FSG 33.65 Distinction7.90 8.658.45 8.65

Gavillet, Mylène 201421. Romont Gym 33.60 Distinction7.95 8.658.60 8.40

Purro Enola 201422. La Combert FSG 33.557.55 8.958.40 8.65

Droz Amélie 201423. Courtepin-Courtaman FSG 33.459.00 8.158.05 8.25

Humair, Léa 201423. Romont Gym 33.457.85 8.358.55 8.70

Yafong Elyne 201425. Ependes FSG 33.408.40 8.608.10 8.30

Marthe Enora 201526. Ependes FSG 33.308.85 8.708.15 7.60

Randal, Myla 201427. Domdidier FSG 33.257.50 8.907.80 9.05

Beaud Elise 201428. Bulle FSG 33.209.00 7.457.95 8.80

Ngoy Evy 201529. Châtel-St-Denis FSG 33.157.80 8.208.60 8.55

Piller Charline 201430. La Combert FSG 32.908.00 8.507.95 8.45

Kaeser Zoé 201431. La Combert FSG 32.758.45 8.807.25 8.25

Da Silva Coimbra Shan 201432. Châtel-St-Denis FSG 32.658.25 8.008.05 8.35

Villon Emma 201433. Düdingen TSV 32.607.35 8.608.05 8.60

Bytiqi, Léa 201433. Romont Gym 32.608.05 8.407.55 8.60

Leu Natalia 201435. Cugy-Vesin FSG 32.557.20 8.508.25 8.60

Calogiuri Emma 201436. Gurmels TSV 32.507.20 8.708.40 8.20

Dupasquier Erine 201437. Courtepin-Courtaman FSG 32.457.55 8.258.35 8.30

Liniger Manon 201438. Cugy-Vesin FSG 32.258.10 8.157.00 9.00

Hulmann Maëlle 201539. Düdingen TSV 32.057.45 8.307.85 8.45

Fasel, Elise 201539. Fribourg FSG 32.058.65 8.057.75 7.60

Buratta Livia 201539. Domdidier FSG 32.057.30 8.457.85 8.45

Rapaz Michelle 201439. Courtepin-Courtaman FSG 32.057.40 8.508.10 8.05

Robatel Julia 201543. Châtonnaye Soc. gym. 31.907.40 8.158.05 8.30

Godel Eyma Rose 201544. Ependes FSG 31.857.75 7.758.25 8.10

Chavaillaz, Effy 201445. Romont Gym 31.707.15 8.307.65 8.60

Probst, Eloïse 201546. Fribourg FSG 31.508.00 8.157.55 7.80

Schlaefli, Aleksandra 201447. Romont Gym 31.358.00 8.506.65 8.20

Bello Xana 201447. Courtepin-Courtaman FSG 31.357.40 8.107.45 8.40

Dévaud, Elina 201449. Romont Gym 31.157.60 8.556.70 8.30

Grand Zohra 201449. Marly Soc. gym. 31.157.90 8.006.75 8.50

Broillet Keila 201451. Domdidier FSG 31.057.80 7.507.35 8.40



Coupe des anges 2021 / Engelscup 2021 Organisation: Gym UrsyRomont

18-19.12.2021

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1 inf (2014-2015)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Rey, Anaïs 201452. Romont Gym 30.857.65 8.357.15 7.70

Decrey Charlotte 201452. Ependes FSG 30.857.75 8.107.45 7.55

Wicht, Elona 201454. Romont Gym 30.757.15 8.307.15 8.15

Guedri Leila 201454. Domdidier FSG 30.757.05 7.907.65 8.15

Stern, Julie 201456. Romont Gym 30.456.60 8.007.20 8.65

Dupasquier Camille 201457. Ependes FSG 30.207.15 8.107.60 7.35

Silva Resende Leonor 201558. Marly Soc. gym. 30.107.10 8.456.70 7.85

Schrago Olivia 201459. Châtonnaye Soc. gym. 29.706.85 7.707.45 7.70

Tissot, Laura 201460. Romont Gym 27.806.25 7.856.00 7.70

Akdag Helin 201461. Marly Soc. gym. 27.556.35 7.956.20 7.05



Coupe des anges 2021 / Engelscup 2021 Organisation: Gym UrsyRomont

18-19.12.2021

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1 moy (2013)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Berthoud Lilie 20131. Bulle FSG 36.25 Or8.80 8.959.30 9.20

Boichat Lana 20132. Ursy Gym 35.75 Argent8.30 8.809.30 9.35

Brunold Flurina 20132. Gurmels TSV 35.75 Argent8.70 8.959.30 8.80

Oberson Julia 20134. Ursy Gym 35.65 Distinction8.20 8.809.45 9.20

Oberson Lilou 20135. Châtonnaye Soc. gym. 35.35 Distinction8.40 8.959.45 8.55

Brasey, Loé 20136. Rossens FSG 35.00 Distinction8.10 9.158.95 8.80

Gachoud Ely 20137. Bulle FSG 34.95 Distinction7.90 9.158.95 8.95

Zürcher Naomi 20137. Ursy Gym 34.95 Distinction8.20 8.758.85 9.15

Kurzo Sara 20139. Gurmels TSV 34.90 Distinction8.00 8.859.00 9.05

Bertherin Lisa 20139. Bulle FSG 34.90 Distinction8.35 9.108.60 8.85

Perrottet Maéva 20139. Ursy Gym 34.90 Distinction8.60 8.558.85 8.90

Monod Maëva 201312. Châtel-St-Denis FSG 34.80 Distinction8.30 8.759.00 8.75

Schmutz Lena 201312. Gurmels TSV 34.80 Distinction8.50 9.008.35 8.95

Chevalley Léonie 201314. Ursy Gym 34.75 Distinction8.30 8.759.00 8.70

Liaudat Coralie 201315. Bulle FSG 34.65 Distinction8.60 8.059.00 9.00

Charrière, Lana 201316. Rossens FSG 34.55 Distinction8.35 9.208.45 8.55

Freiermuth, Alice 201317. Domdidier FSG 34.50 Distinction8.15 8.708.75 8.90

Horner Eline 201318. Tafers TV 34.45 Distinction8.00 8.709.00 8.75

Osmanaj, Léa 201318. Domdidier FSG 34.45 Distinction7.85 8.409.15 9.05

Granget Mara 201320. Cugy-Vesin FSG 34.307.80 8.908.85 8.75

Rexhepi Emma 201320. Domdidier FSG 34.308.40 8.458.65 8.80

Kolly Leana 201322. Gurmels TSV 34.257.50 8.858.85 9.05

Maillard Héloïse 201323. Marly Soc. gym. 34.208.35 8.658.50 8.70

Pereira Liana 201324. Ependes FSG 34.158.50 8.558.70 8.40

Cima Lahina 201324. Getu Sense 34.158.25 8.408.90 8.60

Fankhauser Anna 201326. Gurmels TSV 34.058.20 8.359.15 8.35

Flurina Hendry 201326. Düdingen TSV 34.057.55 8.358.90 9.25

Allaman Lou 201326. Charmey FSG 34.058.30 8.758.40 8.60

Rion, Marion 201329. Romont Gym 33.807.70 8.908.25 8.95

Hitz Jessica 201329. Düdingen TSV 33.808.10 8.308.75 8.65

Bächler Anais 201331. Tafers TV 33.708.15 8.658.30 8.60

Sophie Rumo 201332. Düdingen TSV 33.658.15 8.358.60 8.55

Sensonens Lana 201333. Domdidier FSG 33.558.50 8.507.80 8.75

Lenweiter Léa 201334. Cugy-Vesin FSG 33.507.20 9.308.15 8.85

Häni Milla 201334. Tafers TV 33.507.75 8.408.65 8.70

Saugy Eglantine 201336. Ependes FSG 33.407.95 8.558.10 8.80

Herzog Melissa 201337. Gurmels TSV 33.307.85 8.008.70 8.75

Alushaj Nesa 201338. Cugy-Vesin FSG 33.256.95 8.908.75 8.65

Fischer Léa 201338. Châtel-St-Denis FSG 33.258.20 8.457.80 8.80

Gheriani Anissa 201338. Ependes FSG 33.257.80 8.158.45 8.85

Grin, Alycia 201341. Domdidier FSG 33.107.30 8.658.40 8.75

Ferreira Cardoso Emm 201342. La Combert FSG 33.057.50 8.658.50 8.40

Bättig Eline 201342. Murten TV 33.058.05 8.458.25 8.30

Cotting Romane 201344. Ependes FSG 32.958.25 8.707.70 8.30

Roulet Morgane 201345. Bulle FSG 32.757.40 8.408.35 8.60

Melita Nina 201346. Courtepin-Courtaman FSG 32.558.00 8.308.25 8.00

Dousse Daphné 201347. Marly Soc. gym. 32.507.75 8.757.75 8.25

Wuilloud Léonie 201348. Marly Soc. gym. 32.207.30 8.508.00 8.40

Rüdemann Anna 201349. Getu Sense 32.057.10 7.958.45 8.55

Yerly Alice 201350. Châtonnaye Soc. gym. 31.856.95 7.958.50 8.45

Islam Leona 201351. Tafers TV 31.706.75 8.258.20 8.50



Coupe des anges 2021 / Engelscup 2021 Organisation: Gym UrsyRomont

18-19.12.2021

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1 moy (2013)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Dallet Annaëlle 201352. Marly Soc. gym. 31.307.85 8.256.50 8.70

Dubois, Léa 201353. Romont Gym 28.606.10 7.156.95 8.40



Coupe des anges 2021 / Engelscup 2021 Organisation: Gym UrsyRomont

18-19.12.2021

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1 sup (2011-2012)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Oberson Lynn 20121. Ependes FSG 36.70 Or9.55 8.958.95 9.25

Schmidt Elina 20112. Domdidier FSG 36.60 Argent9.35 9.059.10 9.10

Grossi, Jessica 20113. Rossens FSG 36.25 Bronze9.25 8.959.20 8.85

Zbinden Hélène 20123. St-Aubin Gym 36.25 Bronze8.70 9.009.60 8.95

Schuler Leana 20115. Düdingen TSV 35.70 Distinction8.45 9.059.15 9.05

Käser Marina 20125. Gurmels TSV 35.70 Distinction9.15 8.708.85 9.00

Navina Blaser 20117. Düdingen TSV 35.65 Distinction9.20 8.258.90 9.30

Purro, Alexia 20128. Rossens FSG 35.55 Distinction8.70 9.408.45 9.00

Siffert Anisha 20119. Düdingen TSV 35.45 Distinction9.25 8.558.65 9.00

Jolliet, Lara 201210. Domdidier FSG 35.40 Distinction8.95 9.008.90 8.55

Maciuk, Patycja 201111. Getu Sense 35.30 Distinction8.85 8.458.95 9.05

Buchs Aurelie 201212. Düdingen TSV 35.25 Distinction8.70 8.958.50 9.10

Freymond Alexia 201113. St-Aubin Gym 35.15 Distinction8.40 8.909.10 8.75

Merkofer Sarah 201214. Düdingen TSV 35.10 Distinction8.10 8.359.10 9.55

Piller Joy 201115. Tafers TV 35.00 Distinction8.30 8.658.85 9.20

Baiutti Margaux 201116. Courtepin-Courtaman FSG 34.95 Distinction8.80 9.158.70 8.30

Zbinden Alina 201117. Düdingen TSV 34.90 Distinction8.55 8.608.75 9.00

Bossart Gwenda 201217. Düdingen TSV 34.90 Distinction9.20 8.309.00 8.40

Knizacka Emilie 201119. Murten TV 34.75 Distinction8.25 8.608.85 9.05

Gashi Fiona 201219. Tafers TV 34.75 Distinction8.35 8.808.50 9.10

Maciuk, Natalia 201221. Getu Sense 34.70 Distinction8.60 8.408.75 8.95

Saudan Jane 201222. Bulle FSG 34.65 Distinction8.60 8.308.30 9.45

Janser Joséphine 201222. Tafers TV 34.65 Distinction8.75 8.508.70 8.70

Buchs Coralie 201224. Düdingen TSV 34.60 Distinction8.80 8.258.70 8.85

Blatter Jaelle 201225. Tafers TV 34.558.65 8.458.15 9.30

Terrin Liloo 201125. Cugy-Vesin FSG 34.558.55 8.908.50 8.60

Heute Appoline 201227. Charmey FSG 34.458.40 8.708.75 8.60

Bezençon Kara 201227. Domdidier FSG 34.458.50 8.458.65 8.85

Steck Amelia 201229. Gurmels TSV 34.358.30 8.259.05 8.75

Angéloz Lara 201230. Marly Soc. gym. 34.308.10 8.458.90 8.85

Charlotte Andrey 201230. Bulle FSG 34.309.10 7.308.90 9.00

Terretaz Marion 201232. Ursy Gym 34.259.15 8.658.80 7.65

Peiry Charline 201233. Courtepin-Courtaman FSG 34.158.55 8.658.85 8.10

Wider Milia 201233. Tafers TV 34.158.25 8.208.60 9.10

Repetti Melanie 201235. Düdingen TSV 34.058.95 8.208.70 8.20

Muchei Melissa 201235. Domdidier FSG 34.058.55 8.508.45 8.55

Hasler Eline 201237. Düdingen TSV 34.008.45 8.358.60 8.60

Jil Geissbühler 201238. Düdingen TSV 33.957.95 8.658.65 8.70

Repond Eve 201238. Charmey FSG 33.957.90 8.408.55 9.10

Beck Vasilisa 201238. Marly Soc. gym. 33.958.95 8.158.45 8.40

Kueffer Alyssa 201241. Bulle FSG 33.909.25 8.257.65 8.75

Jenkins Juliana 201141. Tafers TV 33.907.95 8.358.90 8.70

Furrer Noemi 201243. Murten TV 33.808.35 8.458.30 8.70

Bulliard Rita 201244. Ependes FSG 33.758.65 8.508.60 8.00

Tokdemir Maelie 201245. Courtepin-Courtaman FSG 33.708.85 8.358.65 7.85

Lena Hug 201246. Düdingen TSV 33.608.25 8.108.70 8.55

Berset Louisa 201247. Domdidier FSG 33.508.80 8.408.15 8.15

Villano Zoé 201147. Courtepin-Courtaman FSG 33.508.65 7.558.55 8.75

Ropraz, Elisa 201247. Rossens FSG 33.508.35 8.358.25 8.55

Murith Clara 201250. Bulle FSG 33.458.10 7.908.95 8.50

Zbinden Valérie 201251. Tafers TV 33.357.85 8.658.40 8.45



Coupe des anges 2021 / Engelscup 2021 Organisation: Gym UrsyRomont

18-19.12.2021

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1 sup (2011-2012)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Dos Santos Coutinho, J 201252. Romont Gym 33.108.55 8.158.00 8.40

Roulin Alexandrine 201253. Charmey FSG 32.907.15 8.708.00 9.05

Breuss Nyah 201254. La Combert FSG 32.858.40 9.057.60 7.80

Joder Naya 201255. Getu Sense 32.807.95 8.258.00 8.60

Palgan Helena 201256. Tafers TV 32.607.75 7.708.70 8.45

Stiep Moa 201257. Düdingen TSV 32.558.10 7.858.10 8.50

Dupasquier Gabrielle 201258. Charmey FSG 32.407.60 7.858.40 8.55

Maternini, Charlotte 201259. Romont Gym 32.358.25 7.908.10 8.10

Oberson Emilie 201260. Ependes FSG 32.157.40 8.058.15 8.55

Ferraglia Roxane 201261. Marly Soc. gym. 32.107.60 7.308.40 8.80

Benhamou Laure 201262. La Combert FSG 31.908.35 8.057.25 8.25

Dieckmann, Aimée 201263. Romont Gym 31.858.05 8.207.95 7.65

Schuell, Mélanie 201164. Rossens FSG 31.607.45 8.007.65 8.50

Dreher Anna 201165. Charmey FSG 31.257.00 7.758.00 8.50

Roth Abigail 201266. Tafers TV 31.207.60 8.406.50 8.70

Dutto Marie 201267. Ursy Gym 30.857.05 8.107.50 8.20

Bugnard Audrey 201267. Charmey FSG 30.857.85 7.207.75 8.05

Memeti Ela 201269. Getu Sense 30.206.00 8.007.70 8.50

Tercier, Kathlyne 201270. Romont Gym 28.856.75 7.157.20 7.75



Coupe des anges 2021 / Engelscup 2021 Organisation: Gym UrsyRomont

18-19.12.2021

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C2 inf (2012-2014)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Genoud Camille 20121. Châtel-St-Denis FSG 36.10 Or8.75 8.959.10 9.30

Pesolino Léa 20122. Domdidier FSG 35.90 Argent8.90 9.209.30 8.50

Leo Adriana 20123. Gurmels TSV 35.75 Bronze8.80 9.358.60 9.00

Gremaud Jade 20124. Bulle FSG 35.65 Distinction8.75 8.609.25 9.05

Mauron Julie 20125. Ependes FSG 35.50 Distinction8.50 9.159.15 8.70

Gendre Helena 20126. Domdidier FSG 35.35 Distinction8.35 8.909.10 9.00

Fercher Vania 20127. Gurmels TSV 35.25 Distinction8.80 9.209.15 8.10

Genoud Eline 20128. Bulle FSG 34.80 Distinction8.50 8.408.95 8.95

Horvat Chiara 20129. Gurmels TSV 34.30 Distinction8.55 8.958.65 8.15

Bertschy Alya 201210. Gurmels TSV 34.25 Distinction8.60 8.308.65 8.70

Gilliard Enora 201211. Ursy Gym 34.20 Distinction8.10 9.408.45 8.25

Keusen Eva 201212. St-Aubin Gym 34.05 Distinction8.30 8.908.30 8.55

Clerc Mathilde 201213. La Combert FSG 33.95 Distinction8.30 8.808.35 8.50

Rentsch Tina 201214. Murten TV 33.90 Distinction8.10 8.608.45 8.75

Forrer Lorine 201214. Gurmels TSV 33.90 Distinction8.55 8.758.05 8.55

Brunner Lisa 201216. Bulle FSG 33.85 Distinction8.35 8.508.80 8.20

Venturino, Nina 201217. Ursy Gym 33.65 Distinction8.65 8.708.45 7.85

Sebe Pauline 201218. Ependes FSG 33.60 Distinction7.85 8.608.75 8.40

Rüegsegger Camille 201219. Murten TV 33.50 Distinction8.45 8.808.30 7.95

Papaux Maëlle 201220. Cugy-Vesin FSG 33.15 Distinction7.70 8.108.50 8.85

Pires Pinho, Yana 201220. Romont Gym 33.15 Distinction8.45 8.258.05 8.40

Pürro Amélie 201322. Gurmels TSV 33.058.80 8.507.40 8.35

Schneider Mina 201223. Gurmels TSV 32.757.90 8.558.40 7.90

Rotzetter Lea 201224. Murten TV 32.508.10 8.357.75 8.30

Wicht Amandine 201225. Ependes FSG 32.458.25 8.258.30 7.65

Monney Manon 201225. La Combert FSG 32.457.85 8.408.15 8.05

Kiener, Lana 201227. Getu Sense 32.308.00 8.407.60 8.30

Leparoux Nora 201228. Ependes FSG 32.258.30 8.107.80 8.05

Grivel Annae 201228. Châtel-St-Denis FSG 32.258.00 8.707.75 7.80

Paine Grace 201230. Gurmels TSV 32.058.15 8.057.60 8.25

Vauthey Chloé 201230. Bulle FSG 32.058.50 7.058.60 7.90

Hèche, Nora 201232. Sâles FSG 32.008.00 9.007.35 7.65

Ropraz, Julia 201232. Romont Gym 32.007.90 7.907.55 8.65

Leuenberger Lisa 201234. St-Aubin Gym 31.907.65 8.207.95 8.10

Pillonel, Mia 201235. Estavayer-le-Lac FSG 31.758.45 8.057.75 7.50

Mwagandi Jamila 201236. Düdingen TSV 31.607.75 7.458.35 8.05

Pavageau Monnin Jenn 201236. Cugy-Vesin FSG 31.608.25 7.907.95 7.50

Bonani Téa 201238. Ursy Gym 31.507.80 8.407.85 7.45

Salathe Aude 201339. Courtepin-Courtaman FSG 31.407.40 7.407.80 8.80

Ernst Amelie 201240. Murten TV 31.258.05 7.658.55 7.00

Corminboeuf, Sophia 201340. Domdidier FSG 31.257.25 7.558.65 7.80

Thaçi Léa 201242. Ursy Gym 31.157.75 7.707.80 7.90

Cantin, Mia 201243. Fribourg FSG 31.107.45 7.708.25 7.70

 Christinat Eileen 201244. Ursy Gym 30.957.45 7.607.65 8.25

Ayer Rose 201245. Sâles FSG 30.907.60 7.758.55 7.00

Lipp Emma 201246. Courtepin-Courtaman FSG 30.857.80 8.158.20 6.70

Roulin, Eline 201347. Fribourg FSG 30.707.60 7.358.20 7.55

Fehlmann Lou 201248. Charmey FSG 30.557.80 7.557.80 7.40

Oberson Charline 201249. Ursy Gym 30.457.90 7.857.50 7.20

Crausaz Zoé 201250. Ursy Gym 30.157.65 6.907.85 7.75

Thorimbert Bouchra 201251. Ursy Gym 30.107.55 7.657.95 6.95



Coupe des anges 2021 / Engelscup 2021 Organisation: Gym UrsyRomont

18-19.12.2021

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C2 inf (2012-2014)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Bourguet June 201251. La Combert FSG 30.107.80 8.057.45 6.80

Dunand, Charlyne 201253. Sâles FSG 29.707.85 8.107.35 6.40

Byrde, Luna 201254. Sâles FSG 29.607.40 7.208.20 6.80

Stern, Justine 201255. Romont Gym 29.457.50 7.457.20 7.30

Leibzig, Adeline 201356. Estavayer-le-Lac FSG 28.807.85 7.257.15 6.55

Jaquier, Solène 201257. Romont Gym 28.606.75 7.357.60 6.90

Marchon, Emily 201258. Romont Gym 27.756.65 6.957.60 6.55

Vuagnaux, Maëlisse 201259. Romont Gym 27.607.15 7.507.00 5.95



Coupe des anges 2021 / Engelscup 2021 Organisation: Gym UrsyRomont

18-19.12.2021

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C2 moy (2011)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Domet Elisa 20111. Bulle FSG 36.15 Or8.60 9.159.35 9.05

Bertherin Sara 20112. Bulle FSG 36.00 Argent8.25 8.809.40 9.55

Kinzl, Camille 20113. Getu Sense 35.55 Bronze8.45 9.009.30 8.80

Modolo Mélanie 20114. Bulle FSG 35.25 Distinction8.55 8.759.45 8.50

Waeber Elena 20115. Gurmels TSV 35.15 Distinction8.70 9.059.15 8.25

Keravec Emilie 20116. Bulle FSG 35.05 Distinction8.30 8.909.10 8.75

Lehmann Elice 20116. Düdingen TSV 35.05 Distinction8.40 9.159.05 8.45

Lanz Romy 20118. St-Aubin Gym 35.00 Distinction8.80 8.658.75 8.80

Favre Eloane 20119. Domdidier FSG 34.95 Distinction8.75 8.258.90 9.05

Sanchez Ysé 201110. Bulle FSG 34.90 Distinction8.50 9.009.20 8.20

Gremaud Romane 201111. Châtonnaye Soc. gym. 34.75 Distinction8.55 8.609.15 8.45

Rentsch Mylène 201112. Murten TV 34.35 Distinction8.05 8.709.10 8.50

Frioud, Yuna 201112. Rossens FSG 34.35 Distinction8.90 8.608.20 8.65

Hurni Deva 201114. Bulle FSG 34.25 Distinction8.25 8.658.75 8.60

Kneubühl Jael 201115. Gurmels TSV 34.00 Distinction8.20 8.208.85 8.75

Pagnard Zoe 201116. Gurmels TSV 33.85 Distinction8.15 8.258.95 8.50

Andrey Amélie 201117. Charmey FSG 33.80 Distinction8.45 8.658.70 8.00

Lea Page 201117. Ependes FSG 33.80 Distinction8.40 8.708.90 7.80

Graf Julie 201119. Gurmels TSV 33.60 Distinction8.15 8.608.75 8.10

Perelli Sidonie 201120. Romont Gym 33.25 Distinction8.30 8.508.20 8.25

Brodard Loane 201121. Romont Gym 33.20 Distinction7.70 8.508.95 8.05

Gut Jeanne 201122. Düdingen TSV 33.00 Distinction8.45 8.558.45 7.55

Pinho, Madyson 201123. Domdidier FSG 32.85 Distinction8.20 8.158.00 8.50

Kolly Livia 201124. Gurmels TSV 32.708.40 8.258.60 7.45

Purro Malila 201125. La Combert FSG 32.658.35 8.308.30 7.70

Hostettler Alyssa 201126. Murten TV 32.558.05 8.458.35 7.70

Schneuwly Alicia 201126. La Combert FSG 32.558.20 8.058.55 7.75

Lea Gauch 201126. Düdingen TSV 32.558.35 8.307.90 8.00

Maillard Elena 201126. Marly Soc. gym. 32.558.10 8.258.45 7.75

Deladoey Clémence 201130. Bulle FSG 32.507.95 8.358.40 7.80

Sawyer, Amélie 201131. Getu Sense 32.457.85 8.008.60 8.00

Knus Sophia 201132. Düdingen TSV 32.158.50 7.708.30 7.65

Schüpbach Amélie 201133. Ependes FSG 32.057.75 8.158.65 7.50

Ruffieux Jade 201133. Romont Gym 32.057.95 7.958.35 7.80

Magne Justine 201135. Ursy Gym 32.007.60 8.058.80 7.55

Bosio Marion 201135. Ursy Gym 32.007.70 8.158.40 7.75

Evan Noémie 201137. Gurmels TSV 31.908.15 8.507.60 7.65

Rouillon Zoé 201137. Ursy Gym 31.907.65 8.158.10 8.00

Gauthey Abigaël 201139. Ursy Gym 31.808.10 8.158.40 7.15

Cantin Anaïs 201140. Cugy-Vesin FSG 31.758.20 8.507.40 7.65

Lopez Audrey 201141. Romont Gym 31.708.15 8.257.80 7.50

Marti Alicia 201141. Ursy Gym 31.707.80 7.908.20 7.80

Gremaud Livia 201143. Châtonnaye Soc. gym. 31.657.65 8.208.10 7.70

Raemy, Emelie 201144. Getu Sense 31.508.10 8.058.20 7.15

Weingart Lea 201145. Gurmels TSV 31.458.10 7.808.75 6.80

Schuwey, Emilie 201146. Romont Gym 31.407.55 7.857.65 8.35

Brülhart Franziska 201147. Düdingen TSV 31.308.15 8.207.50 7.45

Müller Fanny 201148. Charmey FSG 31.257.80 8.158.15 7.15

Bertschy Tamara 201149. Ependes FSG 31.157.50 8.308.10 7.25

Schorderet Emma 201150. Courtepin-Courtaman FSG 31.057.70 7.858.40 7.10

Leann Philipona 201151. Düdingen TSV 31.007.50 7.858.20 7.45



Coupe des anges 2021 / Engelscup 2021 Organisation: Gym UrsyRomont

18-19.12.2021

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C2 moy (2011)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Bossel Juliette 201152. Romont Gym 30.757.65 8.357.50 7.25

Helfer Franca 201152. Gurmels TSV 30.757.75 8.157.60 7.25

Perroud, Charlotte 201152. Romont Gym 30.757.60 7.658.45 7.05

Mooser Leonie 201155. Ursy Gym 30.608.25 7.856.85 7.65

Romanens, Angèle 201156. Romont Gym 30.557.70 7.508.05 7.30

Calislar Amalia 201157. Murten TV 30.457.65 7.857.40 7.55

Vasse Mathilde 201158. St-Aubin Gym 30.407.55 8.157.85 6.85

Da Silva Ashley 201159. Salavaux Gym 30.057.70 7.607.80 6.95

Alicia Hitz 201159. Düdingen TSV 30.057.95 7.856.30 7.95

Chevalley Elyna 201161. Ursy Gym 29.807.95 7.657.00 7.20

Leu Malena 201162. Cugy-Vesin FSG 29.707.90 8.156.85 6.80

Dumas, Sarah 201163. Romont Gym 29.656.55 7.807.70 7.60

Favre Mélyssa 201163. Ursy Gym 29.657.25 7.707.20 7.50

Bonnet, Pauline 201163. Romont Gym 29.656.80 7.907.70 7.25

Gutknecht Maryse 201166. Ursy Gym 28.707.65 6.856.95 7.25

Fracasso, Tania 201167. Romont Gym 28.257.25 7.606.00 7.40

Ottoz Tiana 201168. La Combert FSG 27.957.65 6.706.60 7.00



Coupe des anges 2021 / Engelscup 2021 Organisation: Gym UrsyRomont

18-19.12.2021

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C2 sup (2009-2010)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Chardonnens Fiona 20101. Domdidier FSG 36.60 Or8.90 9.509.00 9.20

Jordan Malory 20102. Domdidier FSG 36.45 Argent9.15 9.658.60 9.05

Riesen, Valérie 20103. Getu Sense 36.15 Bronze8.55 9.259.45 8.90

At, Romane 20104. Rossens FSG 36.05 Distinction8.20 9.509.30 9.05

Frioud, Edwige 20105. Rossens FSG 35.95 Distinction8.60 9.509.20 8.65

Cherbuin, Zia 20105. Domdidier FSG 35.95 Distinction8.55 9.559.10 8.75

Schmutz Olivia 20107. Getu Sense 35.70 Distinction8.65 8.958.90 9.20

Bugmann, Marna 20108. Domdidier FSG 35.60 Distinction8.50 9.259.25 8.60

Köstinger Jael 20099. Tafers TV 35.50 Distinction8.50 9.359.20 8.45

Sturny Noémie 200910. Tafers TV 35.40 Distinction9.00 8.908.85 8.65

Périsset Laura 201011. Domdidier FSG 35.20 Distinction8.70 9.308.95 8.25

Gut Nayana 201012. Düdingen TSV 35.15 Distinction8.40 9.109.15 8.50

Wohlhauser Melina 201013. Tafers TV 35.10 Distinction8.60 8.708.80 9.00

Wider Ria 200914. Tafers TV 34.95 Distinction8.50 9.358.85 8.25

Anaïs Monnerat 201014. Domdidier FSG 34.95 Distinction8.95 9.108.50 8.40

Kabusch Svenja 200916. Domdidier FSG 34.80 Distinction8.25 9.409.05 8.10

Schaller, Layana Naima 201017. Getu Sense 34.65 Distinction8.30 8.858.65 8.85

Aeby Sina 200918. Tafers TV 34.60 Distinction8.65 9.108.70 8.15

Grivel, Gladice 200919. Rossens FSG 34.55 Distinction8.45 9.158.50 8.45

Pereira Lorena 201020. Ependes FSG 34.507.70 8.959.05 8.80

Chavaillaz lyla-Rose 201021. Châtonnaye Soc. gym. 34.258.25 9.058.55 8.40

Doppelhofer Elin 201022. Tafers TV 34.208.35 8.908.75 8.20

Plüss Lena 201023. Düdingen TSV 33.858.55 9.307.40 8.60

Monnard, Alexia 201024. Ursy Gym 33.757.70 9.058.70 8.30

Genoud Clara 201025. Ursy Gym 33.658.60 8.808.20 8.05

Knus Alyssa 200926. Düdingen TSV 33.558.25 8.908.45 7.95

Müller Marie 201026. Charmey FSG 33.558.30 8.458.75 8.05

Thürler, Clara 200928. Rossens FSG 33.358.60 8.908.00 7.85

Jaquier, Mathilde 200929. Estavayer-le-Lac FSG 33.308.25 8.408.50 8.15

Andrey Mathilde 201030. Charmey FSG 33.257.90 8.658.30 8.40

Ropraz, Rosalie 201031. Rossens FSG 33.158.00 8.808.20 8.15

Ambrosini, Léa 201032. Domdidier FSG 33.058.05 8.758.65 7.60

Heyberger Billie 201033. Charmey FSG 33.007.50 8.608.35 8.55

Duran Emilie 201033. Domdidier FSG 33.007.80 8.508.75 7.95

Zürcher Sharon 201035. Ursy Gym 32.908.45 8.958.50 7.00

Calaki Gëzime 200936. Düdingen TSV 32.808.20 8.058.65 7.90

Toffel, Livia 201037. Romont Gym 32.608.10 8.758.45 7.30

Aounali, Khiera 201038. Romont Gym 32.358.35 8.207.80 8.00

Calaki Urime 200939. Düdingen TSV 32.108.15 7.658.75 7.55

Bucher Lynn 201040. Tafers TV 31.957.55 8.507.85 8.05

Flavia Grossrieder 201041. Düdingen TSV 31.807.40 8.258.10 8.05

Lombardo Chiara 201042. Charmey FSG 31.557.45 8.358.55 7.20

Guerry, Emilie 201043. Estavayer-le-Lac FSG 31.308.35 7.857.80 7.30

Dieckmann, Emilie 201044. Romont Gym 31.207.90 8.906.90 7.50

Kramer Melanie 201045. Murten TV 31.158.00 8.856.65 7.65

Chantique Ayesha Duist 201046. Tafers TV 30.907.65 8.457.70 7.10

Lucas Audrey 200947. Ursy Gym 30.757.95 8.358.20 6.25

Mailly Clémence 201048. Ursy Gym 30.107.70 8.057.65 6.70

Brülhart Lisa 201049. Tafers TV 30.007.40 8.256.85 7.50

Dhondt Clémentine 200950. Ursy Gym 29.457.50 8.057.65 6.25

Wuilloud Jade 201051. Marly Soc. gym. 29.057.45 7.657.40 6.55



Coupe des anges 2021 / Engelscup 2021 Organisation: Gym UrsyRomont

18-19.12.2021

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C2 sup (2009-2010)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Andrey Camille 201052. La Combert FSG 28.907.25 8.356.25 7.05

Shala Leona 201053. Cugy-Vesin FSG 28.857.00 8.206.55 7.10

Portillo Zardini, Jelena 201054. Getu Sense 27.956.90 7.507.30 6.25

Donzallaz Megane 201055. Ursy Gym 9.150.00 0.009.15 0.00



Coupe des anges 2021 / Engelscup 2021 Organisation: Gym UrsyRomont

18-19.12.2021

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C3 inf (2010-2012)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Hirano Momona 20101. Châtonnaye Soc. gym. 36.25 Or8.70 9.209.40 8.95

Pesolino Kiara 20102. Domdidier FSG 36.05 Argent9.05 8.959.05 9.00

Jeckelmann Elin 20113. Düdingen TSV 36.00 Bronze8.70 9.558.80 8.95

Barras Julie 20104. Broc FSG 35.95 Distinction9.10 8.859.15 8.85

Steingruber Aude 20105. Domdidier FSG 35.85 Distinction9.25 9.208.60 8.80

Gfeller Elena 20105. Fribourg FSG 35.85 Distinction9.20 9.109.20 8.35

Savoy Déhlia 20107. Bulle FSG 35.75 Distinction9.05 9.208.60 8.90

Mora Nina 20118. Ursy Gym 35.65 Distinction9.25 9.058.55 8.80

Hauswirth Felice 20109. Düdingen TSV 35.55 Distinction9.45 9.308.35 8.45

Hirt Mathilde 201010. Fribourg FSG 35.35 Distinction8.95 8.608.90 8.90

Ernst Charlotte 201011. Murten TV 35.30 Distinction9.20 9.058.60 8.45

Berthoud Clara 201012. Bulle FSG 35.20 Distinction9.35 8.709.00 8.15

Magnin Adélie 201013. Châtonnaye Soc. gym. 35.00 Distinction9.20 7.259.25 9.30

Pochon Romane 201013. Bulle FSG 35.00 Distinction9.00 8.908.40 8.70

Bapst Erine 201115. Düdingen TSV 34.85 Distinction9.00 9.008.20 8.65

Brülhart Shania 201015. Getu Sense 34.85 Distinction9.15 8.757.95 9.00

Marthe Léonie 201017. Marly Soc. gym. 34.80 Distinction8.90 8.858.70 8.35

Baechler Lucie 201018. Charmey FSG 34.70 Distinction8.95 8.958.25 8.55

Moret Chiara 201018. Bulle FSG 34.70 Distinction9.25 8.958.40 8.10

Caille Anais 201018. Bulle FSG 34.70 Distinction8.95 8.658.20 8.90

Zuber Felice 201121. Gurmels TSV 34.55 Distinction8.75 8.858.80 8.15

Mansueto Elisa 201022. Fribourg FSG 34.35 Distinction9.25 9.007.90 8.20

Stattenberger Eva 201123. Gurmels TSV 34.30 Distinction8.95 8.708.00 8.65

Droux, Méïssa 201024. Romont Gym 34.25 Distinction8.90 8.908.55 7.90

Langenagger Lily 201025. Ursy Gym 34.20 Distinction9.40 7.808.60 8.40

Granget, Rani-Jolanne 201226. Romont Gym 34.15 Distinction8.45 8.858.05 8.80

Vaucher Emma 201127. Gurmels TSV 34.10 Distinction8.55 8.358.75 8.45

Prince-dit-Clottu Camill 201028. Salavaux Gym 34.00 Distinction8.95 8.558.15 8.35

Mauron Laura 201029. Ependes FSG 33.958.65 8.708.55 8.05

Bader Manon 201230. Courtepin-Courtaman FSG 33.908.30 8.758.40 8.45

Gremaud Rose 201130. Sâles FSG 33.908.10 8.909.00 7.90

Pasquier Line 201132. Sâles FSG 33.808.85 8.807.45 8.70

Zumwald Charline 201032. Ependes FSG 33.808.90 9.107.95 7.85

Joye, Lola 201032. Sâles FSG 33.808.90 8.857.40 8.65

Tattoli Méline 201032. Cugy-Vesin FSG 33.808.95 9.157.55 8.15

Dumas Alice 201036. Ursy Gym 33.708.15 8.258.75 8.55

Bertherin Louane 201136. Romont Gym 33.708.90 8.607.95 8.25

Berchier Allison 201038. Cugy-Vesin FSG 33.658.25 8.309.00 8.10

Clément Cindy 201039. Ependes FSG 33.458.90 8.707.95 7.90

Binaghi Xycka 201040. Ursy Gym 33.408.40 8.208.65 8.15

Michlig Amélie 201040. Düdingen TSV 33.409.20 8.608.25 7.35

Massonnet Yasmin 201142. Cugy-Vesin FSG 33.058.90 7.508.50 8.15

Kaufmann Olivia 201143. Cugy-Vesin FSG 32.907.85 8.258.45 8.35

Egger Agathe 201144. Ependes FSG 32.808.45 8.358.20 7.80

Probst Olivia 201145. Fribourg FSG 32.708.50 8.457.50 8.25

Moullet Emmie 201246. Courtepin-Courtaman FSG 32.608.15 8.508.15 7.80

Reynaud Juliette 201147. Romont Gym 32.558.95 8.007.35 8.25

Künzle Yana 201248. Fribourg FSG 32.509.25 8.807.25 7.20

Dutto Lila 201049. Ursy Gym 32.458.75 7.308.55 7.85

Noël Inaya 201149. Cugy-Vesin FSG 32.458.10 8.808.10 7.45

Wicht Abygaëlle 201051. Ependes FSG 32.408.75 7.158.05 8.45



Coupe des anges 2021 / Engelscup 2021 Organisation: Gym UrsyRomont

18-19.12.2021

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C3 inf (2010-2012)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Vaucher Méline 201052. Ursy Gym 32.308.25 7.508.55 8.00

Zimmerman Cindy 201153. Fribourg FSG 32.258.40 7.657.75 8.45

Pasquier Charlyne 201054. Broc FSG 32.208.30 8.258.05 7.60

Rogoz Jagoda 201054. Düdingen TSV 32.208.00 8.707.75 7.75

Bachofner Maëlle 201056. Gurmels TSV 32.158.10 8.108.30 7.65

Jordan Cassandra 201157. Châtel-St-Denis FSG 32.008.90 7.907.80 7.40

Jaquet Alexane 201158. Cugy-Vesin FSG 31.908.50 7.358.25 7.80

Rochat Julie 201059. Ursy Gym 31.558.60 7.758.05 7.15

Antille Adèle 201060. Romont Gym 31.508.20 8.157.20 7.95

Charrière Méline 201060. Charmey FSG 31.507.90 7.808.35 7.45

Hasler Lynn 201262. Courtepin-Courtaman FSG 31.457.80 8.007.50 8.15

Morandi Lucie 201063. Düdingen TSV 31.407.75 8.307.55 7.80

Xhauri Lora 201164. Courtepin-Courtaman FSG 31.308.55 6.658.10 8.00

Wellnitz Sinja 201065. Gurmels TSV 31.258.10 7.758.20 7.20

Pittet Elsa 201066. Broc FSG 31.208.30 8.057.25 7.60

Seydoux Jade 201067. Châtel-St-Denis FSG 31.158.60 6.907.65 8.00

Jurien, Emilie 201068. Estavayer-le-Lac FSG 31.109.00 7.657.05 7.40

Dupasquier Noélyne 201169. Courtepin-Courtaman FSG 31.057.95 7.707.45 7.95

Leuenberger Emy 201070. St-Aubin Gym 30.758.30 7.407.15 7.90

Ruffieux Loane 201071. Charmey FSG 30.708.40 6.208.25 7.85

Progin Audrey 201072. Broc FSG 30.658.35 7.907.25 7.15

Larigaldie, Léana 201073. Romont Gym 30.557.70 7.607.25 8.00

Ardenti Alix 201073. Marly Soc. gym. 30.558.45 7.057.95 7.10

Vonlanthen Lia 201075. Düdingen TSV 30.508.20 8.157.00 7.15

Valley Marion 201076. Charmey FSG 30.308.15 6.807.35 8.00

Maillard Clémence 201077. Marly Soc. gym. 30.257.90 6.908.25 7.20

Colliard, Alma 201078. Broc FSG 30.208.35 5.858.10 7.90

Ayer Charlène 201179. Charmey FSG 29.608.45 5.407.75 8.00

Gaudino Maeve 201080. Châtel-St-Denis FSG 29.507.85 7.107.15 7.40

Guay Victoria 201081. Châtel-St-Denis FSG 28.357.35 6.206.80 8.00

Lecoutre Sophie 201182. Estavayer-le-Lac FSG 28.008.20 5.806.40 7.60



Coupe des anges 2021 / Engelscup 2021 Organisation: Gym UrsyRomont

18-19.12.2021

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C3 sup (2006-2009)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Jungo Anja 20091. Getu Sense 37.15 Or9.50 9.409.05 9.20

Chardonnens Lisa 20082. Domdidier FSG 36.55 Argent9.40 9.058.65 9.45

Sulejmani Lina 20083. Domdidier FSG 36.45 Bronze9.10 9.158.95 9.25

Jabornigg Léa 20094. Domdidier FSG 36.40 Distinction8.75 9.258.95 9.45

Jaquet Alixe 20075. Marly Soc. gym. 35.85 Distinction9.20 9.159.00 8.50

Schafer, Ladina 20096. Getu Sense 35.75 Distinction8.80 9.208.55 9.20

Pugin Zoé 20097. Domdidier FSG 35.45 Distinction8.90 9.358.75 8.45

Berger Livia 20097. Getu Sense 35.45 Distinction9.45 8.408.85 8.75

Pauchard Lara 20099. Getu Sense 35.35 Distinction9.20 8.258.40 9.50

Musy Téa 200910. La Combert FSG 35.25 Distinction9.15 9.108.25 8.75

Clerc Michelle 200911. Bulle FSG 35.05 Distinction8.85 8.308.60 9.30

Pereira Francisca 200912. Courtepin-Courtaman FSG 34.85 Distinction9.05 7.909.05 8.85

Wirz Emma 200813. Marly Soc. gym. 34.80 Distinction9.20 8.458.55 8.60

Ardenti Norah 200713. Marly Soc. gym. 34.80 Distinction8.65 8.908.70 8.55

Brügger Maleea 200915. Düdingen TSV 34.70 Distinction8.75 8.608.90 8.45

At, Maeva 200716. Rossens FSG 34.55 Distinction8.80 8.258.70 8.80

Dias Maria-José 200916. Domdidier FSG 34.55 Distinction8.60 8.408.35 9.20

Gabriel Charlotte 200918. Bulle FSG 34.45 Distinction8.75 8.558.25 8.90

Morgane Maillard 200819. La Combert FSG 34.40 Distinction9.10 8.358.65 8.30

Buchs Joséphine 200620. Marly Soc. gym. 34.20 Distinction8.65 8.558.75 8.25

Spicher Leann 200921. Düdingen TSV 34.10 Distinction9.00 8.357.80 8.95

Clément Romane 200721. Marly Soc. gym. 34.10 Distinction8.85 7.908.90 8.45

Cosson Cloé 200823. Cugy-Vesin FSG 34.00 Distinction8.55 8.558.40 8.50

Déray Aurore 200924. Ursy Gym 33.95 Distinction8.55 8.258.90 8.25

Schafer Melissa 200725. Düdingen TSV 33.908.70 8.507.70 9.00

Demierre Ieva 200926. Bulle FSG 33.708.75 8.258.25 8.45

Andrey, Erine 200726. La Combert FSG 33.708.80 8.558.35 8.00

Dias Lara 200828. Domdidier FSG 33.608.60 8.807.90 8.30

Sauterel Joy 200829. Domdidier FSG 33.558.25 8.758.45 8.10

Magnin Méline 200729. Châtonnaye Soc. gym. 33.559.30 7.608.35 8.30

Favre Nahia 200931. Domdidier FSG 33.508.15 8.908.25 8.20

Muheim Noémie 200932. Düdingen TSV 33.308.45 8.457.75 8.65

Fontana Suzy 200932. Domdidier FSG 33.308.35 8.507.95 8.50

De Vito Solene 200832. Marly Soc. gym. 33.308.10 8.208.55 8.45

Brodard Julie 200835. La Combert FSG 33.108.10 8.558.55 7.90

Jenny Laura 200936. Düdingen TSV 33.059.00 8.207.95 7.90

Bugnon Audrey 200937. Châtonnaye Soc. gym. 32.958.70 8.157.70 8.40

Camélique Roxane 200638. Marly Soc. gym. 32.858.70 7.807.95 8.40

Jungo Léanne 200739. Marly Soc. gym. 32.558.70 8.157.75 7.95

Leuenberger Angelina 200940. Murten TV 32.508.30 7.358.35 8.50

Moigno Cécilia 200841. Marly Soc. gym. 32.458.65 8.057.70 8.05

Carrel Noémie Anna 200842. Tafers TV 32.358.85 7.408.20 7.90

Lanz Maïa 200943. St-Aubin Gym 32.308.35 7.957.75 8.25

Mathys Elena 200844. Tafers TV 32.258.30 7.857.95 8.15

Oberson Alice 200945. Sâles FSG 32.208.30 8.157.45 8.30

Nussbaum Eva 200846. Salavaux Gym 32.108.25 7.607.75 8.50

Duhanaj Sophie 200946. Bulle FSG 32.108.00 8.407.45 8.25

Mornod Faustine 200948. Romont Gym 31.957.50 8.408.00 8.05

Kilchoer Jade 200949. Romont Gym 31.908.25 8.007.65 8.00

Giller, Maé 200950. Broc FSG 31.757.95 8.007.85 7.95

Ferreira Isaltina 200651. Salavaux Gym 31.658.00 8.107.80 7.75
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Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Arber Elisa 200951. Romont Gym 31.658.20 7.607.75 8.10

Mornod, Clémence 200953. Romont Gym 31.507.80 7.657.35 8.70

Cretegny, Célia 200854. Rossens FSG 31.308.35 7.157.50 8.30

Jacolet Audrey 200955. Marly Soc. gym. 31.058.20 7.707.15 8.00

Vésy Méline 200956. Cugy-Vesin FSG 30.858.40 7.157.20 8.10

Siengenthaler Marine 200756. Châtonnaye Soc. gym. 30.858.05 6.358.55 7.90

Lambert Mathilde 200956. Châtonnaye Soc. gym. 30.857.65 7.157.70 8.35

Bächler Alicia 200859. Marly Soc. gym. 30.608.00 7.157.90 7.55

Hostettler Selina 200860. Murten TV 30.508.05 7.906.90 7.65

Alves Laetitia 200961. Broc FSG 30.408.15 7.057.15 8.05

Barras Romane 200962. Courtepin-Courtaman FSG 30.357.85 7.257.35 7.90

Vasovic Teodora 200862. Düdingen TSV 30.358.15 6.857.65 7.70

Tichelli, Célina 200764. Estavayer-le-Lac FSG 30.007.75 7.056.75 8.45

Crausaz Eline 200965. Ursy Gym 29.557.35 7.157.50 7.55

Bonderet Apolline 200966. Cugy-Vesin FSG 29.307.70 7.156.75 7.70

Hermenjat Camille 200867. Romont Gym 29.257.60 7.406.85 7.40

Neuhaus Sarah 200768. Marly Soc. gym. 28.858.45 6.606.65 7.15

Dafflon, Flora 200969. Sâles FSG 28.707.80 5.056.75 9.10

Doriguzzi, Flavie 200869. Estavayer-le-Lac FSG 28.706.80 5.957.65 8.30

Chassot Célia 200971. Charmey FSG 28.407.25 6.256.95 7.95

Villermaulaz Audrey 200972. Charmey FSG 26.357.25 4.607.25 7.25


